
gültig ab 17.12.2018

Rückf. OGS

Haltestelle Haltestelle

Gunzetal 07:35 B.Blbg., Burgfeldschule 11:51 12:46 13:41 16:10

Limburgstraße 07:37 08:31 B.Blbg. Westfälischer Hof 11:53 12:48 13:43 16:12

Königsberger Straße 07:40 08:31 B.Blbg. Berufsschule 11:55 12:50 13:45 16:14

Bernauer Straße 07:42 08:31 B.Blbg. Krankenhaus 11:56 12:51 13:46 16:15

Berliner Straße 07:44 08:31 B.Blbg. Altersheim 11:57 12:52 13:47 16:16

ZOB / Bahnhof 07:48 08:30 B.Blbg. Kontramarkt 12:00 12:55 13:50 16:19

Stadtverwaltung 07:49 08:31 B.Blbg. Stadtverwaltung 12:01 12:56 13:51 16:20

Kontramarkt 07:50 08:32 B.Blbg. ZOB / Bahnhof 12:03 12:58 13:53 16:22

Krankenhaus 07:52 08:34 B.Blbg. Limburgstraße 12:06 13:01 13:56 16:25

Altersheim 07:53 08:35 B.Blbg. Königsberger Straße 12:09 13:04 13:59 16:28

Berufsschule 07:55 08:37 B.Blbg. Bernauer Straße 12:11 13:06 14:01 16:30

Westfälischer Hof 07:57 08:38 B.Blbg. Berliner Straße * 12:13 13:08 14:03 16:32

Burgfeldschule 07:59 08:40 B.Blbg. Gunzetal 12:16 13:11 14:06

*) Im Zeitraum von Dezember bis Februar wird die Haltestelle nicht angefahren.

www.bad-berleburg.de/fahrplaene-Grundschulen/

Telefon Kundendialog: 0271 3181-4010 www.bad-berleburg.de/fahrplaene-weiterfuehrendeSchulen/

www.vgws.de/netzplaene/fahrplaene-buslinien/

Internet:  www.vws-siegen.de

Feedback-Formular www.vws-siegen.de/service/feedback/ 

Hinweis: Auf Hinfahrten und Rückfahrten erfolgt Bedienung von weiteren Zwischenhaltestellen auf dem Linienweg

2. Anfahrt wird benötigt

ab 2. Hj 2018/19

evtl. ab 11.02.2019

Grundschule Am Burgfeld
Auszug aus dem Fahrplan der Linie L190

(montags bis freitags an Schultagen)

Ortsverkehr Bad Berleburg  <>  Grundschule Am Burgfeld

Hinfahrten Rückfahrten

Linie L190 Linie L190

http://www.bad-berleburg.de/fahrplaene-Grundschulen/
http://www.bad-berleburg.de/fahrplaene-weiterfuehrendeSchulen/
http://www.vgws.de/netzplaene/fahrplaene-buslinien/
http://www.vws-siegen.de/
http://www.vws-siegen.de/service/feedback/

